
 

Uchwała Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

nr 32/2018 

z dnia 20 listopada 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowych zajęć zarobkowych 

przez rektora 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668), w związku z art. 230 ust.5 ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 

1669) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki wyraża zgodę na wykonywanie 

dodatkowych zajęć zarobkowych przez rektora w obszarze działalności twórczej  

i edukacyjnej. 

2. Zgoda wydana zostaje na okres do końca kadencji tj. do 30 września 2020 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 


